ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA-PA.

CNPJ. 05.149.125/0001-00

_____________________________________________________________________

Av. Barão do Rio Branco, 2312, Centro- Nova Timboteua – PA -  CEP: 68730-000

Email: smadmpmnt@hotmail.com

Ofício nº 029/2023-SC/PMNT                                              Nova Timboteua, 28 de Julho de 2023.

Ao

Exmo. Sr.

Antônio José Costa de Freitas Guimarães

Presidente do Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Pará– TCM/PA

Belém – PA

Assunto: RGF 1º Semestre/2023

 Sr. Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho pelo presente, encaminhar em anexo o RGF –

Relatório de Gestão Fiscal, referente ao 1º Semestre de 2023, para análise e parecer desta Corte de

Contas.

Sem mais para o momento, reitero nessa oportunidade, protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

                                            _____________________________
CLAUDIA DO SOCORRO PINHEIRO NETO

Prefeita

mailto:smadmpmnt@hotmail.com

ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA-PA.

CNPJ. 05.149.125/0001-00

_____________________________________________________________________

Av. Barão do Rio Branco, 2312, Centro- Nova Timboteua – PA -  CEP: 68730-000

Email: smadmpmnt@hotmail.com

TERMO DE PUBLICAÇÃO

 AOS VINTE E SETE DIAS DO MÊS DE JULHO DO ANO DE DOIS MIL

E VINTE E TRÊS, NESTA CIDADE DE NOVA TIMBOTEUA, ESTADO DO PARÁ. A

SENHORA CLAUDIA DO SOCORRO PINHEIRO NETO, PREFEITA MUNICIPAL

DE NOVA TIMBOTEUA/PA NO EXERCÍCIO DE 2023, EM CUMPRIMENTO AO

DISPOSTO NOS ARTIGOS 54 E 55 DA LEI DE RESPONSABILIDADE FISCAL,

PUBLICA NO MURAL DO QUADRO DE AVISO DA PREFEITURA E CÂMARA

MUNICIPAL O RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL – RGF, REFERENTE AO 1º

SEMESTRE DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E TRÊS, DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE NOVA TIMBOTEUA/PA, PARA QUE TODOS OS CIDADÃOS

DESTE MUNICÍPIO TOMEM CONHECIMENTO DO MESMO.

                                     __________________________________

CLAUDIA DO SOCORRO PINHEIRO NETO

Prefeita

mailto:smadmpmnt@hotmail.com

		2023-07-28T09:57:56-0300
	CLAUDIA DO SOCORRO PINHEIRO NETO:28088867215